



کردبر اساس این گزارش، در متن استغفای سعید محمد خطاب به فرمانده محترم کل سپاه آمده است:

بسم‌الله الرحمن الرحيم

ضمن تشکر از حمایت‌های بی‌دریغ جنابعالی از اینجانب و پیشبرد مأموریت‌های قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص)، از آنجا که احتمال دارد به دلیل حضور اینجانب در فضای انتخاباتی شائبه‌هایی متوجه نهاد مقدس سپاه شود در

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حکمی سردار سرتیپ دوم پاسدار سید حسین هوشی سادات را به سمت فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) سپاه منصوب کرد. به گزارش فارس، فرمانده کل سپاه همچنین با قدردانی از زحمات و تلاش‌های سردار سرتیپ دوم پاسدار دکتر سعید محمد طی دوره تصدی فرماندهی قرار گاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) وی را به عنوان مشاور فرمانده کل سپاه منصوب

میر لوحی: برخی اظهار فضل‌ها برای مردم هزینه ایجاد می‌کند

فعال سیاسی گفت: اظهار فضل‌کردن‌های برخی برای مردم و کشور ایجاد هزینه می‌کند؛ چه نمایندگان مجلس بازدهم که با اظهاراتشان مانع پایین آمدن نرخ ارز می‌شوند و چه اظهارات کسانی که مقاومت مردم را دچار تزلزل نشان می‌دهد.به گزارش ایرنا، محمود میر لوحی گفت: باید مسئولانه و صادقانه رفتار کنیم و طوری رفتار نکنیم که برای کشور و مردمی که این همه سال سختی کشیدند هزینه ایجاد شود.

آفتاب

روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۶

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۰۴۱- باور کنید وضعیت گرانی لوازم خانگی به حدی رسیده که فکر نمی‌کردم تعویض یک یخچال برای من آرزو شود. تولیدکنندگان داخلی خیلی اجناس خود را گران کردند. (۱۲/۱۵)

۱۰۳۱- این محموله‌های جدید واکسن روسی هم وارد شد عملیات واکسینه کردن مردم زودتر انجام شود. (۱۲/۱۵)

۱۰۲۱- آیا این مانورهای خودرویی هشدار در آهواز درباره کرونا چقدر می‌تواند به مردم در رعایت پروتکل‌ها کمک کند؟ (۱۲/۱۵)

۹۵۱- آنچه از وضعیت کنونی در کشور مشخص است مردم سفر در ایام نوروز را باید فراموش کنند. (۱۲/۱۵)

۹۳۱- ۲۲ نهاد آمریکایی در رویکردی خردمندانه به رئیس‌جمهور آمریکا توصیه کردند تا شرایط دشوارتر نشده به برجام بازگردد. امیدواریم دولت آمریکا به توصیه عقلاي جامعه خود توجه کند. (۱۲/۱۵)

۹۲۰- آیا صحت دارد نیمی از کسانی که در خوزستان مبتلا به کرونا شده‌اند به نوع انگلیسی آن مبتلا شده‌اند؟ امیدواریم صحت نداشته باشد. (۱۲/۱۵)

۹۱۰- منتفی شدن طرح قطعنامه علیه ایران را به فال نیک می‌گیریم. امیدواریم غربی‌ها رویکرد منطقی در پیش بگیرند. (۱۲/۱۵)

۹۰۱- حداقل رعایت پروتکل‌ها زدن ماسک است که متأسفانه برخی از مردم همین حداقلی را هم رعایت نمی‌کنند. (۱۲/۱۵)

۸۲۱- مسئولان به موضوع گرانی‌ها توجه کنند بازار دست دلالا‌ها افتد. مردم گران‌ها خسته شده‌اند. (۱۲/۱۵)

۸۱۰- واقعا این سوال برای همه مردم مطرح است، چرا رئیس‌جمهور آمریکا برای بازگشت به برجام تعلل می‌کند؟ (۱۲/۱۵)

۷۱۲- آیا مجلس قصد دارد طرح اختیاری شدن سربازی را مطرح

کند؟ (۱۲/۱۵)

۱۴۲۵- محسن شریعتی: تعدادی خودرو تاکسی و سواری سالم و پنجر شده در پایانه اتوبوسرانی شهید حقانی مدت هاست جا خوش کرده و مشخص نیست محل پادشده پایانه اتوبوسرانی یا پارکینگ خودروهای اسقاطی و غیر اسقاطی است؟ از شهرداری منطقه سه تهران تقاضای رسیدگی داریم. (۱۲/۵)

۲۱۱۹- علی از تهران؛ چرا برخی کارمندان بانک‌ها کند کار می‌کنند؟ به عنوان نمونه دوشنبه چهارم اسفند به بانک تجارت شعبه میرداماد شرقی رتم، باجه سه بسیار فعال اما باجه چهار کند کار می‌کرد و برای دقیق طولانی از پشت میز من ناپدید می‌شد. یکی از کارمندان بانک برای تعویض روغن خودرو در بانک حضور نداشت، به محض ورود رئیس شعبه با حالت زنده و در حضور مشتریان ایشان را مورد بازخواست قرار داد، اما به کارمندانی که حضور داشتند اما باجه پشت میز خدمت به مشتریان نبودند، کاری نداشت! (۱۲/۵)

۲۲۱۸- قدرانی از کانون فرهنگی مسجد میخچه گسران گرگان؛ از توجه و پیگیری بچه محل‌های عزیزم به خاطر راه اندازی کانون فرهنگی مسجد میخچه گران واقع در خیابان شهید، لاله ششم این شهر که جوابی احساسات اهالی محل هستند و از طریق فضای مجازی اطلاع‌رسانی می‌کنند،سپاسگزارم.عرفان از تهران(۱۲/۵)

۹۱۸- ازدحام کوبه‌های مترو، اعلام نکردن ایستگاه‌ها یا اشتباه اعلام کردن آن‌ها و دودی بودن شیشه‌ها باعث مشکلات فراوانی برای مسافران به ویژه سالمندان می‌شود. قابل توجه مسئولان مترو! (۱۲/۵)

۱۷۱۷- یک نفر در صفحه اینستاگرام درباره صدور مدارکی مانند شناسنامه، کارت ملی و غیره تبلیغ می‌کند و شماره تلفن واتساپ هم نوشته و از این طریق ترافزیدکنندگان و متقاضیان درخواست کرده به واتساپ مراجعه کنند. (۱۲/۵)



پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

سعید محمد: به خاطر حضور در انتخابات استغفایم دهیم

راستای صیانت از سپاه و قرارگاه انقلابی- جهادی خاتم‌الانبیاء، از سمت خود استعفاء می‌دهم. امید است این قرارگاه در جهت ادامه مأموریت‌های خود بیش از پیش موفق بوده و برگ‌های زرین دیگری به دفتر خدمات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیفزاید.

بنده نیز به عنوان سرباز رهبر معظم انقلاب(مظلعلی) همواره در خدمت نظام مقدس جمهوری اسلامی و در خط طوفانی امام(ره)، رهبری و شهادی گرانقدر انقلاب، خدمتگزار مردم عزیز ایران سرافراز خواهم بود.

در دادگاه رسیدگی به دادخواست ۴۲ نفر از اعضای سابق گروهک ترور یستی منافقین مطرح شد

روایت قربانیان از شکنجه‌ها و خیانت‌های فرقه منافقین

در سال ۷۳ به مدت ۴ ماه در زندان قلعه اشرف در خیابان ۴۰۰ و در یک سلول یک‌دویم تری زندانی بودم، من نمی‌توانم از گروهک بگذرم چرا که در حال حاضر فقط روح من اینجاست و حرف می‌زند و جسمی از من باقی نمانده است؛ به دلیل مکثیزم‌هایی که به روح و جسم من وارد کرده‌اند؛ کاملاً از لحاظ روحی و جسمی آسیب دیده‌ام و آن ۴ ماه در زندان با شکنجه‌های مختلف سر کردم که آثار آن در دست‌ها و سرم مشهود است. در زندان با انبردست و کابل شکنجه شدم و با دمیایی خیلی به سر و صورت من می‌زدند تا ورم کند و من را از پا آویزان می‌کردند، چون نمی‌خواستم آنجا باشم

درویشی اضافه کرد: در آنجا فقط من شکنجه نشدم بلکه کسانی در آنجا کشته شدند؛ گناه ما این بود که می‌گفتیم آنچه شما می‌گویید قبول نداریم. ما استثمار شده بودیم و اصول و فکر چیزی بود که به ما دیکته می‌شد و به صورت روزانه باید شستشوی مغزی می‌شدیم و نمی‌توانستیم به زن، بچه، پدر و مادر خود فکر کنیم؛ گناه من این بود که دلبسته شدم.

در ادامه قاضی پورمیردی از علی مرادی خواست تا برای ارائه توضیحات در جایگاه قرار گیرد.

علی مرادی ضمن فرارگیری در جایگاه گفت: اهل لرستان هستم و از پرسنل کادر نیروهای مسلح بودم که با شرکت در جنگ تحصیلی به اسارت نیروهای عراقی درآمد. حدود ۹ سال در اردوگاه اسرای جنگی بودم و بعد از آتش‌بس تحت تبلیغات به این فرقه پیوستم تا ما را از اسارت نجات دهند.

وی اضافه کرد: تا سال ۸۳ داخل تشکیلات بودم و به دنبال غفو مقام معظم رهبری می‌بودم و در هماهنگی با سفارت ایران در بغداد به ایران آمدم و اکنون زندگی عادی دارم.

سرداری گفت: اکنون ۶۲ سال دارم، در آن زمان حدود ۸ یا ۹ ماه بود که از ازدواج گذشته بود و همسرم تا بعد از آزادی اسرا منتظر من ماند تا اینکه یکی از رهبران فرقه به نام زهرا رجبی همسراه محافظش علی مرادی که هم‌نام من بود در ترکیه طی حادثه‌ای کشته می‌شوند که این موضوع در مطبوعات فرقه اعلام می‌شود و خانواده کتر می‌کنند که من کشته شدم. به همین دلیل همسرم درخواست طلاق داد و پس از آن ازدواج کرد، من نیز در سال ۸۳ برگشتم و سال ۸۴ ازدواج کردم و اکنون دو بچه دارم.

مرادی اضافه کرد: این تشکیلات و نیروهای آن بعد از اینکه از ایران رتفتند در زد بند با دولت صدام تبدیل به نیروهای این کشور شدند و ارتباط بسیار عمیقی با دولت عراق داشتند.

مرادی افزود: سازمان در نامه‌هایی که از طرف خانواده‌ها برای ما می‌آمد دست‌کاری می‌کرد و در نمونه‌ای از آن که به دست من رسیده بود گفتند که همسر من را گرفتند و اعدام کردند و در یک نمونه دیگر گفتند نیروهای سپاه یکی از برادرانم را جلوی باشگاه کشت و بزرگ‌ترین آرزوی ما استفاده از سرویس بهداشتی، غذای خوب و استحمام بود



” سازمان در نامه‌هایی که از طرف خانواده‌ها برای ما می‌آمد دست‌کاری می‌کرد و در نمونه‌ای از آن که به دست من رسیده بود گفتند که همسر من را گرفتند و اعدام کردند و در یک نمونه دیگر گفتند نیروهای سپاه یکی از برادرانم را جلوی باشگاه کشته است. بزرگ‌ترین آرزوی ما استفاده از سرویس بهداشتی، غذای خوب و استحمام بود

اشاره شده است. بر اساس آن اعضای گروهک، حق هیچ گونه ابتکار عمل را ندارند و حتی در تفکر خویش آزاد نیستندوی اضافه کرد: به عنوان مثال مسعود رجوی اعلام می‌کند همه باید زن و شوهر خود را طلاق دهند و تمامی عواطف خانوادگی باید سمت و سوی من را داشته باشد، همه فقط باید من را دوست داشته باشند و به خاطر من زندگی کنند.در این بخش از جلسه دادگاه، قاضی پورمیردی گفت: تلاش ما این است که صحبت همه افراد را بشنویم و اگر امروز فرصت نشد دادگاه را ادامه خواهیم داد.

وی اضافه کرد: اقامد شما و موکلان در طرح دادخواست به صورت داوطلبانه قابل تقدیر است و درب دادگستری به روی افراد دیگر نیز باز است و افشا کردن و گفتن جنایات اثر گذار خواهد بود.

قاضی پورمیردی اظهارداشت: می‌دانیم که خیلی از افراد در ایران نیستند و حتی حق تماس تلفنی و ملاقات با خانواده خود را ندارند، لذا دادخواست این افراد را نیز می‌پذیریم.

وی خاطر نشان کرد: خطاب ما دادگاههای بین‌المللی، دادگاه‌های فرانسه و کشور ایبانی است؛ چراکه حق این اشخاص است که بخواهند به شکایاتشان رسیدگی شود و سازمان‌های بین‌المللی باید احساس مسئولیت بیشتری از خود نشان دهند.

قاضی دادگاه از اردشیر درویشی مکند سلطانی خواست تا برای ارائه توضیحات در جایگاه قرار گیرد.درویشی ضمن فرارگیری در جایگاه گفت: حدود ۶۲ سال دارم، شخصاً در سال ۷۰ به گروهک پیوستم؛ زمانی که وارد مقر گروهک در اشرف شدم احساسم این بود که در یک رویا، معیادگاه و دنیای صداقت وارد شدم، اما بعد از حدود یک سال‌ونیم با شناخت عمیقی که در درون تشکیلات در آنجا برای ما عینی شد، متوجه شوم که اشتباه کرده‌ام.وی افزود:

وی ادامه داد: از طریق کشورهای فرانسه و آلبانی که محل اقامت اعضای این گروهک است، ابلاغ بعد از ارائه دادخواست انجام شد. نیابت را مستقیماً به وزارت دادگستری آلبانی انجام دادیم تا ابلاغ را انجام دهند که از طریق وزارت خارجه برای آن‌ها ارسال شده است. رئیس دادگاه گفت: ابلاغ در دی ماه صورت گرفت و دو ماه فرصت قانونی نیز تا انجام رسیدگی طی شده است.

قاضی پورمیردی اظهار داشت: در ابتدای اظهارات وکیل خواهان را می‌شنوید، از وکیل تقاضا داریم که در خصوص دادخواست خود توضیح دهد. در ادامه جلسه نیز از اعضای که تمایل داشتند بیایند و صحبت‌های خود را ارائه و به سوالات دادگاه نیز پاسخ دهند.

در ادامه وکیل شکات پرونده، گفت: دادخواست در چند بخش تنظیم شده است، بخش اول ماهیت گروهک به عنوان یک فرقه و مولفه‌های تشکیل یک فرقه و آثار رفتار فرقه‌ای است. بخش دوم نیز رفتار شناسی این گروهک است.

وی یادآور شد: گروهک مجاهدین به عنوان یک فرقه خشن و تروریست عملیات مسلحانه خود علیه مردم ایران را آغاز کرد که کشتار زنان و کودکان در عملیات مختلف و ترور سران احزاب سیاسی نظیر ترور اعضای حزب مجوقری از جمله آن بوده است. این وکیل افزود: سازمان‌دیده بان حقوق بشر تحقیق مفصلی در این خصوص ارائه کرده که برخی از مستندات آن در دادخواست اشاره شده است.وی گفت: در زمان‌های مختلف سری دستورالعمل‌هایی به اعضای این گروهک ابلاغ شده که یکی از دستورالعمل‌های آن ستاد بخشی اجتماعی گروهک است.توسلی تأکید کرد: ستاد مذکور نقل قولی داشته که در آن به درک و فهم عمیق و عظمت سرکردگی مسعود و مریم و ایمان به آن‌ها و اطاعت انقلابی از آن‌ها

عدلیه

نازنین زاغری آزاد شد

وکیل نازنین زاغری متهم ایرانی – بریتانیایی از پایان محکومیت و آزادی موکل خود خبر داد. به گزارش ایرنا، حجت کرمانی در این باره افزود: محکومیت پنج ساله خانم زاغری به پایان رسید و با توجه به اینکه از یک سال قبل با پابند در منزل بود و فقط می‌توانست تا شعاع ۳۰۰ متری منزل پدری خود در تهران تردد کند، امروز پابند وی باز شد.

وی اظهار داشت: زمان رسیدگی به پرونده دوم موکلم به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام ۲۴ اسفند ماه در دادگاه انقلاب تعیین شده است.

■ واکنش انگلیس به باز شدن پابند «نازنین زاغری»

در همین راستا ساعتی بعد از انتشار خبرهایی مبنی بر باز شدن پابند نازنین زاغری و پایان دوره محکومیت پنج ساله او در ایران، «دومینیک راب» وزیر خارجه انگلیس به این خبر واکنش نشان داد. راب نوشت: «ما از برداشته شدن پابند از پای نازنین زاغری راتکلیف استقبال می‌کنیم اما رفتار ایران با او غیرقابل تحمل است. باید به او اجازه داده شود که هر چه زودتر به بریتانیا بیاید و با خانواده خودش دیدار کند».نازنین زاغری از سال ۱۳۹۵ به جرم فعالیت‌های تبلیغی علیه نظام و تلاش برای براندازی نرم بازداشت و به پنج سال زندان محکوم شد. این شهروند دواتبعیتی هنگام بازداشت به عنوان مدیر پروژه در شرکت رسانه‌های گروهی «تامسون روتیر» فعالیت می‌کرد.

واکنش

وزارت کشور:

انتحال جمعیت امام علی(ع) به دلیل انحراف از اساسنامه بود

معاون مشارکت‌های سازمان امور اجتماعی وزارت کشور گفت: جمعیت امام‌علی (ع) به دلیل انحراف از اساسنامه و عدم تمکین به تذکرات وزارت کشور منحل شد. به گزارش ایرنا، “زهرا عابدینی” درباره فرآیند انحلال جمعیت امام علی (ع) گفت: انحلال موضوع جمعیت امام علی (ع) پس از این که مراحل مختلفی را که طی کرده است توسط شورای عالی ملی به مرحله درخواست انحلال رسیده است و نهایتاً به دلیل عدم تمکین این جمعیت به تذکرات شفاهی و کتبی و عدم اقدام به اصلاح خود و انحراف از اساسنامه و شفاف نبودن امور مالی، شورای ملی توسعه و حمایت از تشکل‌های مردم‌نهاد تصمیم به انحلال این جمعیت گرفت.

وزیر دفاع گفت: صهیونیست‌ها باندن که اگر غلط اضافه کنند با اشاره فرماندهی معظم کل قوا، لب آویو و حیفا را با خاک یکسان می‌کنیم. به گزارش مهر، امیر سرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در دنیا امروز قدرت در جهان حاکم جز زبان زور نمی‌فهمد و اگر کسی قدرت نداشته باشد در ضعف خواهد ماند.

وزیر دفاع گفت: امروز به برکت انقلاب، ایران اسلامی از همه ابعاد

هشدار قاطع وزیر دفاع به اسرائیل:

تل آویوو و حیفا را با خاک یکسان می‌کنیم

مختلف قدرت برخوردار است که از آن جمله می‌توان به قدرت منطقه‌ای و قدرت محور مقاومت اشاره کرد. گروه‌های مقاومتی که نتیجه قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران است و طعم این میوه را رژیم صهیونیستی به خوبی چشیده است.

وی با اشاره به شکست‌های پی در پی رژیم صهیونیستی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی گفت: هیچ‌کسی در منطقه رژیم صهیونیستی را نمی‌خواهد و آنها مجبور شده‌اند دور خود دیوار

بکشند. البته آنها از سر استیصال گاهی ایران قدرتمند را تهدید می‌کنند اما همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند آنها در حد و اندازه ما نیستند و اگر غلط زیادی از آنها سر بزند تل‌آویو و حیفا را با خاک یکسان می‌کنیم.

امیر حاتمی گفت: آنها می‌دانند و اگر نمی‌دانند باندند که اگر غلط اضافه کنند با اشاره فرماندهی معظم کل قوا این طرح اجرایی می‌شود.